
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.83.2019 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian do budżety gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 17 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr IV.42.2019 z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2019 rok, zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  63.043.364 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  61.109.537 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.933.827 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  70.804.192 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  53.044.981 zł, 

b) majątkowe w kwocie  17.759.211 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 700.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.460.828 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 7.000.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.460.828 zł.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

  

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 3835



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.83.2019 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 31 maja 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
22 452,00 0,00 33 500,00 55 952,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 191,00 0,00 33 500,00 52 691,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 191,00 0,00 33 500,00 52 691,00 

852   Pomoc społeczna 11 191,00 -135,00 0,00 11 056,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 680,00 -135,00 0,00 545,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

680,00 -135,00 0,00 545,00 

855   Rodzina 12 235 728,00 0,00 521,00 12 236 249,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 604,00 0,00 521,00 1 125,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

604,00 0,00 521,00 1 125,00 

bieżące 12 368 470,00 -135,00 34 021,00 12 402 356,00 

 

Ogółem: 63 009 478,00 -135,00 34 021,00 63 043 364,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 962 073,00 0,00 0,00 1 962 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3835



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.83.2019 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 31 maja 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

  

            

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 164 305 5 129 975 4 811 449 3 369 810 1 441 639 0 298 260 20 266 0 34 330 34 330 0 

zmniejszenie -16 161 -16 161 -16 161 0 -16 161 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 161 16 161 16 161 0 16 161 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 164 305 5 129 975 4 811 449 3 369 810 1 441 639 0 298 260 20 266 0 34 330 34 330 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 336 505 4 322 175 4 321 575 3 140 318 1 181 257 0 600 0 0 14 330 14 330 0 

zmniejszenie -6 291 -6 291 -6 291 0 -6 291 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 744 744 744 0 744 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 330 958 4 316 628 4 316 028 3 140 318 1 175 710 0 600 0 0 14 330 14 330 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 155 670 155 670 155 670 0 155 670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 547 -5 547 -5 547 0 -5 547 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 123 150 123 150 123 0 150 123 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 521 218 521 218 521 218 0 521 218 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -744 -744 -744 0 -744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 520 474 520 474 520 474 0 520 474 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 53 864 53 864 53 864 0 53 864 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 744 744 744 0 744 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 608 54 608 54 608 0 54 608 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 132 000 132 000 132 000 5 150 126 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 000 132 000 132 000 5 150 126 850 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 300 88 300 88 300 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 700  5 700  5 700  0  5 700  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 700  10 700  10 700  0  10 700  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 149 579  149 579  129 313  27 252  102 061  0  0  20 266  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 170  -3 170  -3 170  0  -3 170  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 717  8 717  8 717  0  8 717  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 155 126  155 126  134 860  27 252  107 608  0  0  20 266  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 751  8 751  8 751  0  8 751  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 670  -1 670  -1 670  0  -1 670  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 081  7 081  7 081  0  7 081  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 011  33 011  33 011  0  33 011  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 217  7 217  7 217  0  7 217  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 228  40 228  40 228  0  40 228  0  0  0  0  0  0  0  

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 21 500  21 500  21 500  0  21 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 9 670  9 670  9 670  0  9 670  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 170  11 170  11 170  0  11 170  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 254 264  404 264  324 264  83 095  241 169  0  80 000  0  0  850 000  850 000  0  

zmniejszenie -461  -461  -461  0  -461  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 461  461  461  0  461  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 254 264  404 264  324 264  83 095  241 169  0  80 000  0  0  850 000  850 000  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 153 464  303 464  258 464  83 095  175 369  0  45 000  0  0  850 000  850 000  0  

zmniejszenie -461  -461  -461  0  -461  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 461  461  461  0  461  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 153 464  303 464  258 464  83 095  175 369  0  45 000  0  0  850 000  850 000  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 244  19 244  19 244  0  19 244  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 461  461  461  0  461  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 705  19 705  19 705  0  19 705  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 229  1 229  1 229  0  1 229  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -461  -461  -461  0  -461  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 768  768  768  0  768  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 827 227  18 897 227  16 719 014  12 710 700  4 008 314  379 000  488 029  1 311 184  0  930 000  930 000  0  

zmniejszenie -261 088  -261 088  -255 088  -204 086  -51 002  0  -6 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 261 088  261 088  255 038  188 538  66 500  0  6 050  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 827 227  18 897 227  16 718 964  12 695 152  4 023 812  379 000  488 079  1 311 184  0  930 000  930 000  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 909 962  10 809 962  10 469 044  8 761 338  1 707 706  0  340 918  0  0  100 000  100 000  0  

zmniejszenie -211 862  -211 862  -206 362  -196 362  -10 000  0  -5 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 500  22 500  22 500  0  22 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 720 600  10 620 600  10 285 182  8 564 976  1 720 206  0  335 418  0  0  100 000  100 000  0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 340 918  340 918  0  0  0  0  340 918  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 500  -5 500  0  0  0  0  -5 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 335 418  335 418  0  0  0  0  335 418  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 843 209  6 843 209  6 843 209  6 843 209  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -159 898  -159 898  -159 898  -159 898  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 683 311  6 683 311  6 683 311  6 683 311  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 282 349  1 282 349  1 282 349  1 282 349  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -23 500  -23 500  -23 500  -23 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 258 849  1 258 849  1 258 849  1 258 849  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 183 637  183 637  183 637  183 637  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 964  -12 964  -12 964  -12 964  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 170 673  170 673  170 673  170 673  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 69 410  69 410  69 410  0  69 410  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 59 410  59 410  59 410  0  59 410  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 345 506  345 506  345 506  0  345 506  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 500  22 500  22 500  0  22 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 368 006  368 006  368 006  0  368 006  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 248 168  248 168  236 441  224 477  11 964  0  11 727  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -74  -74  -74  -74  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 248 168  248 168  236 441  224 477  11 964  0  11 727  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 093  35 093  35 093  35 093  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -74  -74  -74  -74  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 019  35 019  35 019  35 019  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 004  5 004  5 004  5 004  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 078  5 078  5 078  5 078  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 924 798  924 798  922 626  555 766  366 860  0  2 172  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -32 500  -32 500  -32 500  0  -32 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 912 298  912 298  910 126  555 766  354 360  0  2 172  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 27 194  27 194  27 194  0  27 194  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 194  47 194  47 194  0  47 194  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16 300  16 300  16 300  0  16 300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 500  -12 500  -12 500  0  -12 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 800  3 800  3 800  0  3 800  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309 023  309 023  309 023  0  309 023  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 289 023  289 023  289 023  0  289 023  0  0  0  0  0  0  0  

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 179 976  179 976  168 476  131 600  36 876  0  11 500  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 602  -16 602  -16 102  -7 600  -8 502  0  -500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 163 374  163 374  152 374  124 000  28 374  0  11 000  0  0  0  0  0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 11 500  11 500  0  0  0  0  11 500  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  0  0  0  0  -500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 000  11 000  0  0  0  0  11 000  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 105 600  105 600  105 600  105 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 600  -5 600  -5 600  -5 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100 000  100 000  100 000  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 500  21 500  21 500  21 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 500  4 500  4 500  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  4 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 962  962  962  0  962  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -962  -962  -962  0  -962  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 935  24 935  24 935  0  24 935  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 540  -2 540  -2 540  0  -2 540  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 395  22 395  22 395  0  22 395  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 347 041  347 041  337 386  263 764  73 622  0  9 655  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 218 464  218 464  212 464  188 464  24 000  0  6 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 565 505  565 505  549 850  452 228  97 622  0  15 655  0  0  0  0  0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9 655  9 655  0  0  0  0  9 655  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 655  15 655  0  0  0  0  15 655  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 215 364  215 364  215 364  215 364  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 150 000  150 000  150 000  150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 365 364  365 364  365 364  365 364  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36 413  36 413  36 413  36 413  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 000  25 000  25 000  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 61 413  61 413  61 413  61 413  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 792  5 792  5 792  5 792  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 464  13 464  13 464  13 464  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 256  19 256  19 256  19 256  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 715  9 715  9 715  0  9 715  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 715  21 715  21 715  0  21 715  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 45 628  45 628  45 628  0  45 628  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 57 628  57 628  57 628  0  57 628  0  0  0  0  0  0  0  

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 8 015  8 015  7 715  6 426  1 289  0  300  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50  -50  -50  -50  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50  50  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 015  8 015  7 665  6 376  1 289  0  350  0  0  0  0  0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50  50  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  

po zmianach 350  350  0  0  0  0  350  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 341  5 341  5 341  5 341  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50  -50  -50  -50  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 291  5 291  5 291  5 291  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 860 914  2 860 914  1 928 576  950 859  977 717  0  932 338  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  0  0  0  0  -4 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 860 914  2 860 914  1 933 076  950 859  982 217  0  927 838  0  0  0  0  0  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 471 000  471 000  11 000  0  11 000  0  460 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  0  0  0  0  -4 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 466 500  466 500  11 000  0  11 000  0  455 500  0  0  0  0  0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 460 000  460 000  0  0  0  0  460 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  0  0  0  0  -4 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 455 500  455 500  0  0  0  0  455 500  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 590 088  5 012 397  4 183 997  495 782  3 688 215  827 000  1 400  0  0  1 577 691  1 577 691  0  

zmniejszenie -26 035  -26 035  -26 035  0  -26 035  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 035  26 035  26 035  0  26 035  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 590 088  5 012 397  4 183 997  495 782  3 688 215  827 000  1 400  0  0  1 577 691  1 577 691  0  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 380 000  2 280 000  2 278 800  238 805  2 039 995  0  1 200  0  0  100 000  100 000  0  

zmniejszenie -11  -11  -11  0  -11  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 380 000  2 280 000  2 278 800  238 805  2 039 995  0  1 200  0  0  100 000  100 000  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 015 892  2 015 892  2 015 892  0  2 015 892  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11  -11  -11  0  -11  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 015 881  2 015 881  2 015 881  0  2 015 881  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 303  4 303  4 303  0  4 303  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 314  4 314  4 314  0  4 314  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 299 000  299 000  299 000  0  299 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 024  26 024  26 024  0  26 024  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 325 024  325 024  325 024  0  325 024  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 289 000  289 000  289 000  0  289 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 024  26 024  26 024  0  26 024  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 315 024  315 024  315 024  0  315 024  0  0  0  0  0  0  0  

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 211 000  181 000  181 000  0  181 000  0  0  0  0  30 000  30 000  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 186 000  156 000  156 000  0  156 000  0  0  0  0  30 000  30 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 409 996  664 558  664 358  256 977  407 381  0  200  0  0  745 438  745 438  0  

zmniejszenie -1 024  -1 024  -1 024  0  -1 024  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 408 972  663 534  663 334  256 977  406 357  0  200  0  0  745 438  745 438  0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 766  2 766  2 766  0  2 766  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 024  -1 024  -1 024  0  -1 024  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 742  1 742  1 742  0  1 742  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 277 728  40 618 517  33 511 758  18 700 387  14 811 371  3 040 000  2 037 191  1 331 450  698 118  17 659 211  17 659 211  481 426  

zmniejszenie -308 245  -308 245  -297 745  -204 086  -93 659  0  -10 500  0  0  0  0  0  

zwiększenie 308 245  308 245  302 195  188 538  113 657  0  6 050  0  0  0  0  0  

po zmianach 58 277 728  40 618 517  33 516 208  18 684 839  14 831 369  3 040 000  2 032 741  1 331 450  698 118  17 659 211  17 659 211  481 426  

                 

                 

Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

  

            

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 22 452  22 452  22 452  11 581  10 871  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 714  -4 714  -4 714  0  -4 714  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 38 214  38 214  4 714  4 714  0  0  33 500  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 952  55 952  22 452  16 295  6 157  0  33 500  0  0  0  0  0  

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 19 191  19 191  19 191  8 520  10 671  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 714  -4 714  -4 714  0  -4 714  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 38 214  38 214  4 714  4 714  0  0  33 500  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 691  52 691  19 191  13 234  5 957  0  33 500  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 500  33 500  0  0  0  0  33 500  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 500  33 500  0  0  0  0  33 500  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 150  3 150  3 150  3 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 150  6 150  6 150  6 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 772  772  772  772  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 372  1 372  1 372  1 372  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42  42  42  42  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 142  142  142  142  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 820  4 820  4 820  4 820  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750  750  750  750  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 570  5 570  5 570  5 570  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40  -40  -40  0  -40  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 960  2 960  2 960  0  2 960  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 859  5 859  5 859  0  5 859  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 262  -4 262  -4 262  0  -4 262  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 597  1 597  1 597  0  1 597  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 212  212  212  0  212  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -112  -112  -112  0  -112  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 191  11 191  10 524  10 511  13  0  667  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -135  -135  -2  0  -2  0  -133  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 056  11 056  10 522  10 511  11  0  534  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3835



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 680  680  13  0  13  0  667  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -135  -135  -2  0  -2  0  -133  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 545  545  11  0  11  0  534  0  0  0  0  0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 667  667  0  0  0  0  667  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -133  -133  0  0  0  0  -133  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 534  534  0  0  0  0  534  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13  13  13  0  13  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2  -2  -2  0  -2  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 12 235 728  12 235 728  491 199  449 727  41 472  0  11 744 529  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 521  521  521  0  521  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 236 249  12 236 249  491 720  449 727  41 993  0  11 744 529  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 604  604  604  0  604  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 521  521  521  0  521  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 125  1 125  1 125  0  1 125  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 604  604  604  0  604  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 521  521  521  0  521  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 125  1 125  1 125  0  1 125  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 368 470  12 368 470  623 274  553 174  70 100  0  11 745 196  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 849  -4 849  -4 716  0  -4 716  0  -133  0  0  0  0  0  

zwiększenie 38 735  38 735  5 235  4 714  521  0  33 500  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 402 356  12 402 356  623 793  557 888  65 905  0  11 778 563  0  0  0  0  0  

                 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 70 770 306  53 011 095  34 142 032  19 253 561  14 888 471  3 057 108  13 782 387  1 331 450  698 118  17 759 211  17 759 211  481 426  

zmniejszenie -313 094  -313 094  -302 461  -204 086  -98 375  0  -10 633  0  0  0  0  0  

zwiększenie 346 980  346 980  307 430  193 252  114 178  0  39 550  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 804 192  53 044 981  34 147 001  19 242 727  14 904 274  3 057 108  13 811 304  1 331 450  698 118  17 759 211  17 759 211  481 426  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3835



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi  w pismach otrzymanych  

z Krajowego Biura Wyborczego oraz z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie dotacji  

na zadania  zlecone  z tytułu: 

1. znak DBŁ-3112-29/15/19 - sfinansowania  przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego 

2. znak FB-II.3111.257.2019.AKP – rozliczenia zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał br., 

3. znak FB-II.3111.175.2019.PAP -  realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 

W dziale Administracja publiczna  -  zwiększa się środki na pokrycie kosztów zagranicznych podróży 

służbowych, odpisu na ZFŚS, składki członkowskiej na BOF  oraz kosztów szkoleń  z zakresu podatków 

lokalnych. 

Dział Bezpieczeństwo publiczne – koryguje się plan w zakresie odpisu na ZFŚS – nadwyżkę środków 

przeznacza się na pokrycie kosztów usług komunalnych.  

W dziale  Oświata i wychowanie  - koryguje się plany wydatków związanych ze stosowaniem specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gminnych przedszkolach i szkołach podstawowych 

oraz zabezpiecza się środki na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej. 

W dziale Pomoc społeczna  - zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów pobytu osoby bezdomnej 

w ośrodku wsparcia. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  w zakresie wydatków bieżących:  

a) koryguje się plan wydatków na odpis ZFŚS, 

b) zwiększa się plan wydatków na zakup usług związanych z oczyszczaniem Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3835


		2019-07-24T11:50:53+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




